



Guatemala, 1 de marzo de 2023

RESUMEN DE LA DISTRIBUCIÓN DE CUPONES CANJEABLES POR COMBUSTIBLE "CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL MES DE FEBRERO DE 2023"

JEFATURAS, DELEGACIONES Y DEPENDENCIAS		FEBRERO
Sede Central (Jefaturas)	Q	8,950.00
Delegaciones Departamentales	Q	70,750.00
Unidad de Transportes y Logística	Q	29,950.00
Unidad Operativa Alerta Alba Keneth	Q	-
Procuraduría de la Niñez y Adolescencia	Q	37,850.00
(1) Cuotas extraordinarias	Q	15,000.00
TOTAL POR MES	Q	162,500.00

(1) Cuota extraordinaria de cupones de combustible, según autorización por medio de oficio No. DA-US-PGN-013-2023/MCP/bjkm, para la Seguridad Institucional conoc. 69-2023, de Q.7500.00.

(2) Se hace entrega de anticipo de la cuota del mes de Abril 2023, Of. DA-US-PGN-028-2023/MCP/bjkm, para la Seguridad Institucional conoc. 088-2023, de Q.7500.00.



Gerber Saúl Sierra Sáenz
Jefe de Transportes y Logística
Procuraduría General de la Nación

21532789

FEBRERO 2023

FEBRERO 2023												
Fecha	Descripción	CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00					VALOR (Expresado en Quetzales)					
		CORRELATIVO		CANTIDAD			Ingreso	Egreso	Saldo			
		Del	Al	Ingreso	Egreso	Saldo						
Saldo Inicial al 01-02-2023		21512719	21515057			20051			Q	1,132,350.00		
1/02/2023	Delegacion regional de coatepeque conoc. 042-02-2023	21512719	51512770	0	52	19999	Q	-	Q	2,600.00	Q	1,129,750.00
1/02/2023	Delegacion regional de Quiché conoc. 43-02-2023	21512771	21512822	0	52	19947	Q	-	Q	2,600.00	Q	1,127,150.00
1/02/2023	Delegacion regional de sacatepequez conoc. 44-02-2023	21512823	21512852	0	30	19917	Q	-	Q	1,500.00	Q	1,125,650.00
1/02/2023	Delegacion regional de suchitepequez conoc. 45-02-2023	21512853	21512892	0	40	19877	Q	-	Q	2,000.00	Q	1,123,650.00
1/02/2023	Direccion de delegaciones regionales conoc. 46-02-2023	21512893	21512912	0	20	19857	Q	-	Q	1,000.00	Q	1,122,650.00
1/02/2023	Delegacion regional de retalhuleu conoc. 47-02-2023	21512913	21513002	0	90	19767	Q	-	Q	4,500.00	Q	1,118,150.00
1/02/2023	Delegacion regional de chiquimula conoc. 48-02-2023	21513003	21513052	0	50	19717	Q	-	Q	2,500.00	Q	1,115,650.00
1/02/2023	Unidad de almacen conoc. 49-02-2023	21513053	21513056	0	4	19713	Q	-	Q	200.00	Q	1,115,450.00
1/02/2023	Delegacion regional de quetzaltenango conoc. 50-02-2023	21513057	21513182	0	126	19587	Q	-	Q	6,300.00	Q	1,109,150.00
1/02/2023	Delegacion regional de san marcos conoc. 51-02-2023	21513183	21513266	0	84	19503	Q	-	Q	4,200.00	Q	1,104,950.00
1/02/2023	Delegacion regional el progreso conoc.52-02-2023	21513267	21513312	0	46	19457	Q	-	Q	2,300.00	Q	1,102,650.00
1/02/2023	Delegacion regional de Zacapa conoc. 53-02-2023	21513313	21513390	0	78	19379	Q	-	Q	3,900.00	Q	1,098,750.00
1/02/2023	Delegacion regional de peten conoc. 54-02-2023	21513391	21513487	0	97	19282	Q	-	Q	4,850.00	Q	1,093,900.00
1/02/2023	Delegacion regional de huehuetenango conoc.55-02-2023	21513488	21513593	0	106	19176	Q	-	Q	5,300.00	Q	1,088,600.00
1/02/2023	Departamento de lo contencioso administrativo conoc. 56-02-2023	21513594	21513598	0	5	19171	Q	-	Q	250.00	Q	1,088,350.00
1/02/2023	Direccion de consultoria conoc. 57-02-2023	21513599	21513616	0	20	19151	Q	-	Q	1,000.00	Q	1,087,350.00
1/02/2023	Inspeccion general conoc. 58-02-2023	21513619	21513638	0	20	19131	Q	-	Q	1,000.00	Q	1,086,350.00
1/02/2023	Delegacion regional de solola conoc. 59-02-2023	21513639	21513658	0	20	19111	Q	-	Q	1,000.00	Q	1,085,350.00
1/02/2023	Delegada regional de baja verapaz conoc. 60-02-2023	21513659	21513718	0	60	19051	Q	-	Q	3,000.00	Q	1,082,350.00
1/02/2023	Delegacion regional de chimaltenango conoc. 61-02-2023	21513719	21513768	0	50	19001	Q	-	Q	2,500.00	Q	1,079,850.00
1/02/2023	Direccion financiera conoc. 62-02-2023	21513769	21513773	0	5	18996	Q	-	Q	250.00	Q	1,079,600.00
1/02/2023	SubDireccion financiera conoc. 63-02-2023	21513774	21513777	0	4	18992	Q	-	Q	200.00	Q	1,079,400.00
1/02/2023	Delegacion regional de jalapa conoc. 64-02-2023	21513778	21513807	0	30	18962	Q	-	Q	1,500.00	Q	1,077,900.00
1/02/2023	Delegacion regional de santa rosa conoc. 65-02-2023	21513808	21513837	0	30	18932	Q	-	Q	1,500.00	Q	1,076,400.00
1/02/2023	Delegacion regional de izabal conoc. 66-02-2023	21513838	21513923	0	86	18846	Q	-	Q	4,300.00	Q	1,072,100.00
1/02/2023	Abogacia del estado area laboral conoc. 67-02-2023	21513924	21513928	0	5	18841	Q	-	Q	250.00	Q	1,071,850.00
1/02/2023	Delegacion regional de jujiapa conoc. 68-02-2023	21513929	21513974	0	46	18795	Q	-	Q	2,300.00	Q	1,069,550.00
1/02/2023	Seguridad Institucional conoc. 69-02-2023	21513975	21514124	0	150	18645	Q	-	Q	7,500.00	Q	1,062,050.00
1/02/2023	Unidad de servicion generales conoc. 70-02-2023	21514125	21514128	0	4	18641	Q	-	Q	200.00	Q	1,061,850.00
1/02/2023	Unidad de informacion publica conoc. 71-02-2023	21514129	21514132	0	4	18637	Q	-	Q	200.00	Q	1,061,650.00
1/02/2023	Abogacia del estado area de medio ambiente conoc. 72-02-2023	21514133	21514137	0	5	18632	Q	-	Q	250.00	Q	1,061,400.00
1/02/2023	Delegada regional de alta verapaz conoc. 73-02-2023	21514138	21514209	0	72	18560	Q	-	Q	3,600.00	Q	1,057,800.00
1/02/2023	direccion de extincion de dominio conoc. 74-02-2023	21514210	21514213	0	4	18556	Q	-	Q	200.00	Q	1,057,600.00
1/02/2023	Jefatura del area extincion de dominio conoc. 75-02-2023	21514214	21514229	0	16	18540	Q	-	Q	800.00	Q	1,056,800.00
1/02/2023	Direccion general de telefoniacapan conoc. 76-02-2023	21514230	21514289	0	60	18490	Q	-	Q	3,000.00	Q	1,053,800.00
1/02/2023	Unidad de proteccion de los derechos de la mujer, adulto mayor y personas con discapacidad conoc. 77-02-2023	21514290	21514294	0	5	18475	Q	-	Q	250.00	Q	1,053,550.00
2/02/2023	Delegacion general de escuela conoc. 78-02-2023	21514295	21514404	0	110	18365	Q	-	Q	5,500.00	Q	1,048,050.00
2/02/2023	Procuraduria de la nifes y adolecencia conoc. 79-02-2023	21514405	21515003	0	599	17786	Q	-	Q	29,950.00	Q	1,018,100.00



7/02/2023	Unidad de Auditoría Interna conec.80-02-2023	21515004	21515008	0	5	17761	Q	-	Q	250.00	Q	1,017,850.00
8/02/2023	Jefatura de la niñez y adolescencia conec. 81-02-2023	21515009	21515038	0	30	17731	Q	-	Q	1,500.00	Q	1,016,350.00
8/02/2023	Dirección de Planificación conec. 82-02-2023	21515039	21515043	0	5	17726	Q	-	Q	250.00	Q	1,016,100.00
8/02/2023	Unidad de Transportes y Logística conec. 83-02-2023	21515044	21515047	0	4	17722	Q	-	Q	200.00	Q	1,015,900.00
8/02/2023	Abogacía del Estado Área Civil conec. 84-02-2023	21515048	21515052	0	5	17717	Q	-	Q	250.00	Q	1,015,650.00
8/02/2023	Abogacía del estado area penal conec. 85-02-2023	21515053	21515057	0	5	17712	Q	-	Q	250.00	Q	1,015,400.00
15/02/2023	Unidad de Asuntos Internacionales conec. 086-02-2023	21515058	21515061	0	4	17708	Q	-	Q	200.00	Q	1,015,200.00
20/02/2023	Procuraduría de la Niñez y Adolescencia conec. 087-02-2023	21515062	21515818	0	757	16951	Q	-	Q	37,850.00	Q	977,350.00
23/02-2023	Seguridad Institucional conec.088-02-2023	21515819	21515068	0	150	16801	Q	-	Q	7,500.00	Q	969,850.00
				0	3250	16951	Q	-	Q	162,500.00	Q	969,850.00

	CUPONES	VALORES
Saldo Inicial al 01 febrero 2023	20051	Q 1,002,550.00
Ingreso de cupones	0	Q -
Cupones Entregados	3250	Q 162,500.00
Saldo al 28 de febrero 2023	16802	Q 969,850.00


Gerber Saúl Sierra Sáenz
 Jefe de la Unidad de Transporte y Logística
 Procuraduría General de la Nación

